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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE, 1 maj 2019 - 30 april 2020 
 

Styrelsen för Vämlinge Södra Samfällighetsförening, har under verksamhetsåret haft  
5 protokollförda sammanträden, samt personliga och e-mail kontakter med ett antal företag 
o myndigheter i Norrtälje mm. 
Ekonomin. Årsavgiften har varit 2 000 kr. Ekonomin är stabil. Slyröjning. Farmartjänst har 
som vanligt röjt sly i höstas vid bla strandpromenaden.  
Vägarna. Någon Hyvling o grusning gjordes ej då vi blev avrådda pga av att Fiber-
dragningen gjorde vägkanterna för mjuka för hyvling. Detta gör nu att vägarna kräver en 
Större satsning 2020, med kantskärning o grusning o saltning. Detta kommer att 
påverka medlemsavgiften. 
 
Vi anlitar varje år en vägslåttermaskin för röjning av diken. I år hade vi inga kostnader för 
snöröjning o sandning. Ägarbyten, 5 fastigheter har bytt ägare under året. 
 
Årets städdag och Midsommarfirande ställdes in pga av Covid19. Ev sker årets eldning 
till hösten. Pga blåst på Städdagen ställdes eldning också in 2019 och gjordes i stället på 
hösten. Tack ni som ändå städade vid bla baden.  
Midsommararrangörerna får vänta på sin tur till nästa sommar. 
 
På förekommen anledning och många samtal med Skatteverket har styrelsen beslutat att  
inte längre kan ge den traditionella Städdagsgåvan om 200 kr. Skatteverket jämställer 
nu de 200 kr som inkomst och skall ska redovisas i vars och ens självdeklaration. För att det 
skulle bli korrekt skulle vi behöva lämna en eller flera kontrolluppgifter för alla 
fastighetsägare  som deltar, motsv ca 100 kontrolluppgifter à 100 – 200 kr med allt vad det 
innebär i form av inhämtande av personnr, lagfartsuppgifter mm. Skatten på de utbetalda 
pengarna är försumbar, men administrationen skulle bli för tung. Men lotter får vi ge…  
Vi hoppas ändå på lika stort stort deltagande 2021 - med den trevliga granngemenskapen 
runt grillen!  
 
Fiberkabeldragning av ca 52 fastigheternu klar 2019. Installationen blev är fördröjd två 
år pga en överklagan till Mark o Miljödomstolen. Marken/vägarna återställdes efter 
dragningen enl. avtal med Fiberentreprenören Relakom. Vi kommer att erhålla viss 
ersättning av Norrtälje Energi. 
 
På städdagen ifjol byggdes en stor fin Boulebana som stod på medlemmarnas önskelista. 
Kring julen har vi numera en tänd Julgran på festplatsen. 
 
Vi tackar arrangörerna av 2019 års midsommarfestligheter och bingospel för fint 
genomförande och välbesökta arrangemang, även på kvällen. Totalt överskott på nästan 
ca 23 000 kr 
Vi skickar ut Nyhetsbrev o kallelser mm via e-mail o brev. Lämna er e-mail-adress till 
styrelsen, så kommer ni med och vi slipper posta brevet med porto. Kom ihåg att anmäla ev 
ändring av e-mailadress. 
 
Polis o Djurskyddsmyndigheterna avråder från att mata Rävar, som tyvärr förekommer, dom 
kan medföra smitta in i vårt område och är mer närgångna än vad många önskar . 
 
Styrelsen önskar alla en riktigt skön sommar även om den inte börjat  
som vi alla hoppats. Vi får hålla kontakt på lagom avstånd. 
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För styrelsen    Ordf. Curt Lundqvist  . 


